КVмц

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 Ns 201r
г. Маоая Вишера

Oj утверждеIIии Перечllя
оOъектов, находrIщихся в
муниципальной собствеrr-
LIости, в отIIошении кото-
рых планируется заклю-
чение концессиоIIпых со-
глашений

Руководствуясь пунктом З статьи 4 Федерального закоЕа Российской
Федерации от 21.07.2005 JYsl 15-ФЗ <о концессионных соглашениях),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитъ прилагаемый Перечень объектов, находящихся ]з

МУНИцишальноЙ собственнооти, в отношении которых планируется заклIочение
концессионных соглашений.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
МУниципального района от 10.10.2016 J\Ъ 982 (Об утверждении Перечня
ОбЪектов, находящихся в муниципалъной собственности, в отношении которых
планируется з аклIочение концессионных соглашений>>.

Глава адмиш слов

О Тдt,,l
ý г "Drr{ИЙ
Ё\ "Тдt,,l&ж

наюа.lL

Ф

i-lь<ьа.t{оокФ

д!L+
g>lл

tч

tsl-r

(n=
t

са

Ёicnо\

чN\f
чta)
cn

чспý
qсаса

о'\
ю

cnю
чб]C,l

чс\N

сqv

ь

Вохо?Аооý. iл
цlJ{

\пююýrпоосп'.?^
)

ооcnюxf\лооcnr/^
)

ýta)

ооcnla)

\nьtюýtг)

ооcn'.a)

о\cn\Б-f,
(a}
{tJ
F{оййtal

нс)фноноFо

t-{
оцзоt-i

оt-i

зод3онон

FоФнс)зоEr
о

t-r
одtrонон

зодt-r
оtsaоF<

t_i
оФF{оFrоt-i

ФFхФЁюцноо

одыFоооgоЦоýlJ
Ёi

ý0)
aиoq;х 1t
цб

I

ооE{(dоьl<

о
озtOiH(ý

!l
Eda
со i)

орооооlrzс)(ýцt
со

ьхбьо
ы

ц
tr9tsд
ýюýхФ

ч
FЕr
O

Eii,\
ф

ооРlЁ(Ц
цчо
с0_ ir х
ц(ý н
coýdo

I

цlоFсdноt-lчzо=(dЁ
t^

l !V

t.. ij

кKl

яgондоА

Lчцl(ýЁноl-<доА

р0dФФсо0)
л

сda.фоолt-r

(ýн\2

arФосоорlдннl9t-i
ыь4

ь<доссзооьЦlцзl-izоbZ

оzФх(dнz:с}

l<
о

9эF.{- (ý
онф

>н
KLЕ

.vо
!Ь4

\a)
оcn

с_)

0)Kiv
лFгrоо2

t
l

-.
l

lл)ёI<
6

ъ Ц
;ВХ

H
H

AiJ
цьvJg
(dсd)ý!<

Ц

8Е8Ёа
Ц

1
lЧ

(-J
Jts\

;\
о-ýЕ
о

_^
}<

qо
Lно(чF

д Е Е,ý;
FЦ

 Н
 EZ

х

оtrбфсO
з

нБхч
нFц

9
o.I

iýll

,]58?
t<

 Ф
 -t\J

С) |n (р rл
!Fнн

Н
r\Н

tЁ
H

H
*J

>
онý

лЕiоц
йgý9

*Рл
йоь
v8

б3зоýi;
frt

]Fý^

о
;-'чн

4rH

ý
н,в

;j

;х=

Ё
:*ý<

у

\\
l

Е 9_о,
н

ý!z
tr

:с U
'

'
у

n, Cl Ц
оо

сý
:Е=

Д
Ё

со
i

m
'Ч

О
H

oýol
D

5ýýý
ц

н о ýь
о.

ýO
H

c,t
ý

лri'*
*Е

t/\L
tц

t-iX>
O

ýEil-<хlrlа.vно\,/

вýжG
),з

нr*
ннн*АБчдЕсэ
F. i]
лн

л
сO

Ё
iЛ

,.О

rJ
ii()

- :
<

J;4
Ё

о-
Ц

:d*

л
Fl.

iл
Еi,r

с,| л
ii

Ф
о

об
Ю

о
оооя
.*ts
/дл
лчvvтFднL9liнligiЁБiзаФкохЕдяяqlLохl9нд9зчодю9